

MMWL/SEC/20-21/

September 09, 2020

To

The Secretary
BSE Limited
27th Floor
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Sub: Public Notice by way of Advertisement in Newspapers

Dear Sir,

With reference to the above cited subject, we hereby submit the copies of the Public Notice by way of Advertisement in Newspapers published i.e., on September 08, 2020, in the following newspapers:-

1. Hindustan Times (Mumbai) – English
2. Pudhari (Mumbai) - Marathi

You are requested to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Media Matrix Worldwide Limited**

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary

Registered Office: Office No.514, "B" wing, 215 Atrium, Andheri-Kurla Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai-400059, Telephone : +91-22-61391700, Fax: +91-22-61391700

Corp Office: Plot No 38, 4th Floor, Sector 32, Gurgaon 122001.
Telephone: +91-124-4310000, Fax: +91-124-4310050 Email: mmwl.corporate@gmail.com
Website: www.mmwlindia.com, Corporate Identity Number: L32100MH1985PLC036518

MEDIA MATRIX WORLDWIDE LIMITED

Regd. Office: Office No. 514, B wing, 215 Atrium, Andheri-Kurla Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai-400059. Telephone: +91-22-61391700, Fax: +91-22-61391700
Website: www.mmwIndia.com, Email: mmwLcorporate@gmail.com
CIN: L32100MH1985PLC036518

NOTICE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (e-AGM) of Media Matrix Worldwide Limited is scheduled to be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice dated September 05, 2020 convening the 35th AGM.

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic and restrictions imposed on the movement of people, the Ministry of Corporate Affairs has vide its circular dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 05th May, 2020 and Securities and Exchange Board of India vide its circular dated 12th May, 2020 ("the Circular"), permitted the holding of the AGM through VC/OAM without physical presence of the Members at a common venue. In Compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the Circulars, the 35th AGM of the Company is being held through VC/OAVM and the members can attend and participate in the ensuing e-AGM through VC/OAVM.

The Company has facilitated the Members to participate at the 35th AGM through the VC/OAVM facility provided by the National Securities Depository Limited (NSDL).

In accordance with the Circular, Notice of the 35th AGM along with the Annual Report for financial year 2019-20 will be sent only by electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories/Depository Participants. Members may note that the Notice of 35th AGM along with the Annual Report will also be available on the Company's website www.mmwIndia.com website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings, the Company is pleased to provide to its Members with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the 35th AGM using electronic voting system (remote e-voting and e-Voting during the e-AGM) and has engaged the services of NSDL to facilitate voting through electronic voting system. Detailed Procedure of remote e-Voting/e-Voting is being provided in the Notice of 35th AGM.

Shareholders holding shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail addresses with the Company may kindly register/update the same by contacting/writing to the Secretarial Department of the Company by e-mail at mmwLcorporate@gmail.com or to the Company's RTA at support@sharexindia.com. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/write to their Depository Participants to register/update their e-mail address.

For Media Matrix Worldwide Limited

Place : Gurugram
Date : 7th September, 2020

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary



मिडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ५१४, बी विंग, २१५ अत्रियम, अंधेरी, कुर्ला रस्ता, चकाला, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००५९ फोन : +९१-२२-६१३९१७००. फॅक्स +९१-२२-६१३९१७००.
वेबसाईट : www.mmwllindia.com ईमेल : mmwl.corporate@gmail.com.
CIN : L32100MH1958PLC036518.

नोटीस

वाढारे सूचना देण्यात येत आहे की, मिडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेडची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ई.एजीएम), ३५ वी एजीएम कळविणारी दि. ०५ सप्टेंबर २०२० रोजीच्या नोटिसीमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे साधारण आणि विशेष व्यवहारावर चर्चा करण्यासाठी बुधवार दि. ३० सप्टेंबर २०२० रोजी स. ११.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम') सुविधेमार्फत आयोजित करण्यात आलेली आहे.

कोविड-१९ महामारी आणि त्यामुळे लोकांच्या हालचालींवर आलेल्या मर्यादांच्या पार्श्वभूमीवर, कार्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने त्यांचे परिपत्रक दिनांकित ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ०५ मे २०२० आणि सिक्स्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या परिपत्रक दिनांकित १२ मे २०२० ('परिपत्रक')मार्फत सार्वजनिक ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएएममार्फत एजीएम आयोजित करण्यास परवानगी दिलेली आहे. कंपनी कायदा २०१३ (कायदा)च्या तरतुदी, सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन) आणि उपनिर्देशित केलेली परिपत्रके यांच्या अनुसार कंपनीची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ओएव्हीएम मार्फत उपस्थित राहून सहभाग घेऊ शकतात.

३५ व्या एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत सहभाग घेण्यासाठी कंपनीने तिच्या सदस्यांना नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा घेतलेली आहे.

परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, ३५ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२० करिताचा वार्षिक अहवाल ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज /डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांचेकडे नोंद आहेत त्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात येतील. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की ३५ व्या एजीएमची सूचना वार्षिक अहवालासह कंपनीची वेबसाईट www.mmwllindia.com च्या वेबसाईट आणि स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वरसुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ च्या नियम २० सह वाचता कायद्याच्या कलम १०८ च्या अनुषंगाने आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स आणि साधारण सभांवरील सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड्सना अनुसरून, ३५ व्या एजीएम सूचनेमध्ये निर्देशित सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (ई-एजीएमदरम्यान दूरस्थ ई मतदान आणि ई मतदान)चा वापर करून मते नोंदविता येण्यासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीमार्फत मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी एनएसडीएल यांची सेवा घेतलेली आहे. दूरस्थ ई-मतदान/ ईमतदानाची विस्तृत पद्धती ३५ व्या एजीएम सूचनेमध्ये दिलेली आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग असणाऱ्या समभागधारकांनी आणि कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंद/अद्ययावत न केलेल्या समभागधारकांनी त्यांचे ईमेलपत्ते कंपनीच्या सेक्रेटरीअल डिपार्टमेंटला संपर्क करून/लेखी कळवून mmwl.corporate@gmail.com किंवा कंपनीच्या आरटीए support@sharexindia.com येथे ईमेल पाठवून नोंदवावेत. अप्रत्यक्ष (डिमेंटरीअस्ताईग्ड) स्वरूपात समभाग असणाऱ्या भागधारकांनी त्यांचे ईमेल पत्ता नोंदविण्यासाठी/अद्ययावत करण्यासाठी त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे संपर्क करावा/लेखी कळवावे.

मिडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड
(सुरविंदर सिंग मोंगा)
कंपनी सचिव

ठिकाण : गुरुग्राम
दिनांक : ७ सप्टेंबर २०२०.